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Casa em alvenaria medindo 202m?, contendo 4 A

qua rtos, 2 suites, sala em dais ambientes, bwc,
coz., érea de servigo, Ian/an., saléo de festas,
churr_., ed/cula, portéo eletr?nica e campainha.
Terrenomedindo 513 mi Situa da é Rua Generoso
Marques. W95 000,00

I/ILA 07T0
Casa de madeira medindo 30m?, contendo 3

quan‘os, sal, cozinha,bwc, edicula com 70m?,

Tcontendo Ia vanderia, érea de sen/igo, garagem,
despensa, sala de estudos. Terreno todo murado
medindo 12 X 30 . Sim a Rua C, n9 85, Jd.
Alvorada, prciximoa Vila Otto. ?$3.‘:'.000,00
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mix/MUA CHRYSLER
Lindissima residéncia com 460m?, 3 quartos,
suite, closet, 2 bwc, bwc social, amplas Salas,
coz. érea ye servigo, dependéncias de

.empregada.Area de 16.000m?. ?.$‘35?.000,00
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BATEIAS
Chécara medindo 33. 000m?-‘, com: oasa em all/. com
288m?, 6q. (1 suite), coz. emzambientes, Zdespensas,
3 bwc, gar. p/ 2 carros; edicula com2 q., coz.,bwc, 2

depésftos, la I/and. e gan p/1 carro; salio de festas com
265m?, 2 sales, bwc, coz., churrasq., depésito,' 2

piscinas com Vesta bar; pomar com 300m?,' tanques

ii

A _ H ,1‘ K W \__ \m ?
de peixe,'paioIeestrebariasemaIv.; bosque.ohurrasq.;

_ ~ ‘ I H érea p/plantio de aprox. 4. 000m?. B5‘ 1.90. 000, 00
Centre: Casa mnsta, Substagao da Enoiogla. tos. Rua da Llberdade. Rua Joao Lamback Jr.

150m?, 4 quartos. Terreno R$ 40.000,00 R$ 25.000,00 R$ 15.000,00

T
"W" 504m2- Rm‘ XV de Jardim das Palmas: ?guas clams: Casa a|v., Moradias Bom Jesus:

‘ N°Vemb’°- [Casa aIv., edicula, 58,8 m2, 3 quartos. Abrigo e Casa em aIv., 50m2. com ' T ‘
T R33 30-00030 129m?, 3 quartos. Rua Iavanderia. Rua Felipe garagem. Rua 2 casa 204. I“, PALMAS 53777494 3577/70

T/mam
Casa em a'l-venaria com 300m?, com 3 quartos'

@uite),T sala, bwc, cozinha, lavanderia, garagem,
érea deservigo e_dema is dependéncias. Situa da

_a?VBI{a_Mir1as Gerais, 1373.5‘ 1?0.00?',0l7.T T T

Pinheirinho — Curitiba: 3

sobrados, 1O8m2, 4 quar-
,1 tos, garagem, sacada.
'

Rua Carlos Gusso. Vila

lndependéncia.
R$ 55.000,00 cada.

01, lote 24, casa 90.

,.R$ 35.000,00

Ouro Verde: Casa mad.,
70m9, quartos, gara-

gem. Iavanderia. R.

Alcebiades A. Guima-

Mazu,18.
R$ 24.000,0D

Popular Nova: Casa em aIv.,

8Om9, 3 quartos, edicula.
Rua D, Casa 5.

RS 22.00000

R$ 13.000,00 + financ. R$

70,00 mensais.

?guas Claras: Casa em

Ché ca ra medindo 38.472, 40m? (paite ideal) case

em alvenaria com 180m? contenda 3 quartos,
sala, cozinha, copa, érea de servigo, bwc,
barracéo em alvenaria com250m?;1‘oda cercada;
pinheiros; alarme; érvores frutiferas, nascente;
telefone celular rural; estrebaria,' chiqueiro;

Sobrados medindo 120m?, contendo 3 quartos,
sendo 1 suite, sala, cozinha, bwc, Iavanderia e

1 q 90 2, 3 H ‘
garagem. site a Rua 0rIe{ dosffels Pereira,

E?urrasrgueiraqugarggemv
sobrado II. R$40.000,00+ ?nanalamenfa. '

Rua Ant?nio Gabardo Jr. *7"
-g

‘
WA on TT
Chécara medindo 48. 000m?, com casa mista

_ Ferrari: Casa a|V.,‘70mZ,
3 T363, Aparecida: Casa em aw‘,

+ finanC. (T

med. 4 Sale 002' bwc
quartos. Rua

Mariam
R$ 28.000,00 70m21garagemVed|'CU|a_ Rua 344,90 mensal. 33-1gg_ggg,gg despensa ’chu” gar para 2 Germs ég-ua_

Benoia Rwabemv 5 -
Popular Nova" Casa .1050 Rivabem 1027 encanadah-3 55”;

I
'

’ '
- s - _ par, tanque de pelxe, pomarR$47'°°°’°°

‘ 3'V--90”“ 9a'*‘9e"‘- 3?“20000-00 Plantao: 991 -8775 bosqueeluz.Estrada‘PrincipaI,112l?$11500ll00
‘Ce-ntroz Casa rmsta. 70m? Rua 01. n. 23. Jardim Itaqui: Casa com ‘

‘
-144m2v 3 qumos (SUM 3 Centro: Casa mista, 322m9. Conjunto

‘
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T °'°5et)- MU'ada- Rua Rui 90m? garagem para 3 Habitacional Albino
T

Q

" '

S
.-

V B3'b°53- carros. Rua Osvaldo Grigolete. Avenida dos
'

5'5/I/T190 T Z T T 75 WM BAIVIIAWIA T Z CLARIWE 1 E ' D E
7 R$ 49000-00 Cruz. 2374. Expedlclonanos, 322. Vendas

- Casa emalu medindo240nj1?c_om3quartos,-suite,.'i_r .?1_Gasa_em Talyenaria com 214m2, contendo 3 :5.-

centro: Casa mista, 95m2, R$ 25000.00 R$11.0D0.00 sala de Tv, sala de 6.-stat: 002., despensa,Iavan.,:
'

7*-éuarto$(sufie),' 2; saIas,T bwc; Iavanderia;
, 3 quartos, edicula, chur-

rasqueira. garagem. Rua
bwc, garagemparagl gcarjros,.;.edicula.de _8_0m2.;Sito' 3

?aRuaDomPedroll,19403.91m,ma,any~ 1-T
Lamback: Lote com 2 casas

mad., de 32,5m2 e 24m?.
Jardim Social: Casa

mad., 11Om2, 3 quar-

ARAMENTOVEN

ggragem-para 2 carros,' toda murada; S.f'_tuada é
. tqa Anténia Jorda"oTGuira :10’._5. 35' 1141001100

3392-1339
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 .Edi?ciuReginade R$23.000,00+?nan. R$136.00mensais. ' T
castro: commReginadeCastro: Edi?cionhadoMel: BAFWA” , “M”. . .

2 . , . _ T T__ T Late medindo 2. 464,41m2, com barracao de 2 Barracao comerctal medtndo 1.135m-9, num
in ' 56m2’2

quarB0S'
52’48m2’ 2 quart“ 193 m ’ 3

quaréos
(1 suite)’ ‘f

I

L.

L

9' pavimentos inferior com 360m2, superior com terreno de 1.5.30/72?. Situado emfrentea Br—277,

R$ 34.000,0 ou R$15.000,00+f'Inanciamen- garagem, saca a. ct-"ma I

T

lf?r?jnn 1 H T T w I _ 300mg PaV'I.mem.0m,e,,0,e,,c0,,,~ra_3e alugado préximoésanepar. H$32£000,00
.

T0 de R$
8°‘°Q°'00 Casa medindo1_50n1?, com 3%quar;tos, sala, ca_z., “Linda residéncia "com 2 pay. Térr_eo‘corn=sajIa de

p0rR$500' 00 3,-Mada 30 0ua,,e,-,§030", Jesus’'
bwc,] abrigqmais por&'oT_com 4 p_epas;j;Terrena
In

" ' '
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T " ' jaflta’? 9335-.h3’1r_13Vab°r 502' “'93 de serviga
’

em frente £1Avenida dos Expedicionérios. _It BMW,” Vendas. 3921889CLARIM- A melhoropgéiodebons neécios
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